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Bolagsordning
Bolagets företagsnamn är NP3 Fastigheter AB (publ). 
Bolagets styrelse ska ha sitt säte i Sundsvall. Bolaget har till 
föremål för sin verksamhet att – direkt eller indirekt genom 
hel- eller delägda bolag eller genom inköpta tjänster – äga, 
utveckla och förvalta fast egendom samt driva annan 
därmed förenlig verksamhet, inkluderande bland annat 
tillhandahållande av servicetjänster. Bolagets fastigheter 
är till övervägande del belägna i norra Sverige. Ändringar i 
bolagsordningen sker enligt föreskrifterna i aktiebolagslagen. 
Bolagsordningen, som i övrigt innehåller uppgifter om bland 
annat aktiekapital, antal styrelseledamöter och revisorer 
samt bestämmelser om kallelse och dagordning för års- 
stämman, finns i sin helhet att tillgå på bolagets hemsida,  
www.np3fastigheter.se.

Svensk kod för bolagsstyrning
Svensk kod för bolagsstyrning (Koden) är tillämplig för 
samtliga bolag vars aktier är upptagna till handel på Nasdaq 
Stockholm. Koden förvaltas av Kollegiet för Svensk Bolags-
styrning och finns att tillgå på www.bolagsstyrning.se. Bolag 
behöver inte följa kodens samtliga regler om motiv till att inte 
göra så finns och förklaras. Styrelsen har beslutat att inte 
inrätta något särskilt ersättningsutskott. Istället ska styrel-
sen i sin helhet fullgöra de uppgifter som ett sådant utskott 
ska ha. Det är styrelsens uppfattning att bolaget i alla övriga 
avseenden följer koden.

Aktier och aktieägare
NP3s aktier är registrerade för handel på Nasdaq Stockholm, 
Large Cap. Vid årsskiftet uppgick det totala antalet aktier till 
sammanlagt 117 580 794, fördelat på 61 580 794 stamaktier 
och 56 000 000 preferensaktier. Varje stamaktie har en (1) 
röst och varje preferensaktie har en tiondels (1/10) röst, vilket 
innebär att antalet röster uppgår till sammanlagt 67 180 794 
röster. Bolaget hade per balansdagen cirka 13 000 aktieägare. 
Av det totala aktiekapitalet ägdes 12 procent av utländska 
investerare. Av det totala antalet aktieägare var 96 procent 
fysiska personer vars innehav uppgick till 34 procent av det 
totala aktiekapitalet. Resterande 4 procent av ägarna var i 
huvudsak svenska- och utländska institutionella ägare samt 
juridiska personer vars innehav uppgick till 66 procent av ak-
tiekapitalet. NP3 har ingen direktregistrerad aktieägare med 
ett innehav överstigande 10 procent. Aktiekapitalet uppgår till 
411 532 779 kr, aktierna har ett kvotvärde om vardera 3,50 kr. 
Varje röstberättigad aktieägare får vid bolagsstämma rösta 
för fulla antalet av dennes ägda och företrädda aktier.

Preferensaktierna medför företrädesrätt framför stamakti-
erna till årlig utdelning om 2,00 kr per preferensaktie med 
kvartalsvis utbetalning om 0,50 kr per preferensaktie. Om 
ingen utdelning utbetalats på preferensaktier i anslutning till 
en avstämningsdag eller om utdelning understigande 0,50 kr 
utbetalats, ska preferensaktierna, förutsatt att bolagsstäm-
man beslutar om vinstutdelning, medföra rätt att i tillägg 
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till framtida preferensutdelning erhålla ett belopp, motsva-
rande skillnaden mellan vad som skulle ha betalats ut och 
utbetalat belopp (”innestående belopp”) innan utdelning på 
stamaktierna eller annan värdeöverföring enligt 17 kap. 1 § 
aktiebolagslagen till stamaktieägarna utbetalas. Innestående 
belopp ska räknas upp med en årlig räntesats om tio procent 
varvid uppräkning ska ske med början från den kvartalsvisa 
tidpunkt då utbetalning understigit 0,50 kr. Bolagsstämman 
i NP3 har en ensidig rätt, men inte någon skyldighet, att 
lösa in preferensaktier för 35,00 kr per aktie, med tillägg för 
eventuellt innestående belopp. Upplöses bolaget ska pre-
ferensaktierna medföra företrädesrätt att ur bolagets egna 
kapital erhålla ett belopp per aktie beräknat som summan av 
30,00 kr och eventuellt innestående belopp innan utskift-
ning sker mellan stamaktierna (för ytterligare information se 
bolagsordningen som finns att tillgå på bolagets hemsida). 
Preferensaktierna ska i övrigt inte medföra någon rätt till 
skiftesandel.

Inget eget innehav av återköpta aktier har förekommit. Per-
sonalen innehar 446 979 teckningsoptioner som motsvarar 
0,7 procent av antalet utestående stamaktier i bolaget per 
sista december 2025. Det förekommer inga ytterligare teck-
ningsoptioner, konvertibler eller motsvarande värdepapper 
som kan leda till ytterligare aktier i bolaget. 

Bolagsstämma
Bolagets högsta beslutande organ är årsstämman (ordinarie 
bolagsstämma) som hålls i Sundsvall under första halvåret 
efter utgången av räkenskapsåret. Tillsammans med eventu-
ella extra bolagsstämmor ger stämman aktieägarna möjlig-
het till styrning via sin beslutanderätt. På årsstämman utses 
styrelse och styrelsens ordförande samt fastslås principer för 
såväl valberedningens sammansättning som för ersättning 
till ledande befattningshavare. Stämman utser även revisorer 
för granskning av koncernens redovisning samt beslutar om 
bland annat ändringar i bolagsordning och om förändring 
av aktiekapitalet. För att kunna delta i beslut erfordras att 
aktieägare är närvarande vid stämman, antingen personligen 
eller genom ombud. Styrelsen får dock besluta att aktie- 
ägarna ska kunna utöva sin rösträtt på bolagsstämma genom 
poströstning före bolagsstämman i enlighet med 7 kap. 4 a § 
aktiebolagslagen. Vidare krävs att aktieägaren är införd i 
aktieboken vid visst datum före stämman och att anmälan 
om deltagande gjorts till bolaget i viss ordning. Beslut vid bo-
lagsstämma fattas normalt med enkel majoritet. I vissa frågor 
föreskriver dock aktiebolagslagen att förslag ska godkännas 
av en större andel av de på stämman företrädda aktierna och 
avgivna rösterna.

Årsstämma 2025
Senaste årsstämman ägde rum den 7 maj 2025 i Sundsvall. 
Vid tidpunkten för årsstämman var det totala antalet aktier 
103 862 403 och antal röster 65 792 403. Vid stämman repre-
senterades 59 814 474 aktier och 50 105 937 röster, motsva-
rande 57,6 procent av totala antalet aktier och 76,2 procent 
av totala antalet röster. Årsstämman fastställde räkenskaper-
na för 2024 och beviljade styrelsen och vd ansvarsfrihet för 
2024 års förvaltning. Följande beslut fattades på årsstämman 
den 7 maj:

	∞ Kontant utdelning om 5,20 kr per stamaktie för räken-
skapsåret 2025 med utbetalning vid fyra tillfällen om 
vardera 1,30 kr. Vidare beslutade årsstämman om utdel-
ning till aktieägarna om 2,00 kr per preferensaktie med 
utbetalning kvartalsvis om 0,50 kr per preferensaktie.

• Att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 425 000 kr
och till övriga ledamöter med 225 000 kr vardera. Ersättning
till ordförande i revisionsutskottet ska utgå med 150 000 kr
och till övriga ledamöter med 140 000 kr vardera.

• Att styrelsen ska bestå av fem styrelseledamöter och ingen
suppleant.

• Omval av styrelseledamöterna Åsa Bergström, Nils Styf, Mia
Bäckvall Juhlin, Anders Palmgren och Hans-Olov Blom för
tiden fram till slutet av nästa årsstämma. Stämman beslutade
vidare om omval av Nils Styf som styrelseordförande.

• Val av KPMG AB som revisionsbolag fram till slutet av nästa
årsstämma där KPMG hade meddelat att auktoriserade revi-
sorn Peter Dahllöf fortsätter som huvudansvarig revisor.

• Att godkänna ersättningsrapporten för räkenskapsåret 2024.

• Införande av Incitamentsprogram 2025/2028 genom en
emission av högst 170 000 teckningsoptioner av serie
2025/2028 där det maximala antalet tillkommande stamakti-
er beräknas uppgå till högst 170 000, motsvarande cirka 0,3
procent av det totala antalet stamaktier i bolaget, förutsatt
full teckning och fullt utnyttjande av samtliga tecknings- 
optioner.

• Mandat för styrelsen att fram till nästa årsstämma besluta
om nyemission av aktier till en sammanlagd teckningslik-
vidsvolym om högst 6 100 000 stamaktier och 15 000 000
preferensaktier i syfte att fortlöpande kunna anpassa
bolagets kapitalbehov och därmed kunna bidra till ökat
aktieägarvärde, samt kunna erbjuda aktier till investerare i
samband med eventuella fastighets- eller företagsförvärv.

• Bemyndigande för verkställande direktören att vidta mindre
justeringar i årsstämmans beslut.

• Protokoll från årsstämman den 7 maj 2025 finns att tillgå på
bolagets hemsida, www.np3fastigheter.se.

Valberedning inför årsstämman 2026
Vid NP3s årsstämma den 7 maj 2025 beslutades att valbe-
redningen inför årsstämman 2026 ska utgöras av styrelsens 
ordförande samt en representant för var och en av de tre 
röstmässigt största ägarregistrerade aktieägarna per den sis-
ta bankdagen i augusti året före årsstämman. I enlighet med 
beslutet har de tre största aktieägarna baserat på ägandet 
per den sista bankdagen i augusti 2025 erbjudits plats i NP3s 
valberedning. En av de tre röstmässigt största aktieägar-
na har valt att inte utöva sin rätt att utse en ledamot och i 
enlighet med valberedningsinstruktionen har därför rätten 
att utse ledamot övergått till närmast följande, till röstetalet 
största aktieägaren och följande valberedning har bildats:

• 	AB Sagax har utsett David Mindus, vd AB Sagax,

• 	Bäckarvet Holding AB har utsett Åse Bäckvall, styrelse- 
ledamot Bäckarvet Holding AB,



Årsstämma 2026
Inför årsstämman den 6 maj 2026 föreslår styrelsen;

• en utdelning om 6,40 kr per stamaktie att utbetalas 
vid fyra tillfällen om vardera 1,60 kr samt en utdelning 
om 2,00 kr per preferensaktie att utbetalas vid fyra 
tillfällen med vardera 0,50 kr. 

• 	att ersättning till den verkställande direktören ska 
utgöras av fast lön, rörlig lön om högst 25 procent av 
den sammanlagda fasta lönen, aktierelaterade inci-
tamentsprogram och övriga förmåner samt pension. 
Ersättning till övriga ledande befattningshavare ska 
utgöras av fast lön, rörlig prestationsbaserad lön om 
högst två månadslöner, aktierelaterade incitaments-
program och övriga förmåner samt pension.

• 	att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att 
fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädes-
rätt, mot kontant betalning eller genom kvittning eller 
apportegendom, eller annars med villkor, besluta om
ökning av bolagets aktiekapital genom nyemission av 
stamaktier och/eller preferensaktier. Bemyndigan-
det får inte nyttjas i större utsträckning än att totalt 
6 100 000 stamaktier och 15 000 000 preferensaktier 
utges.

• 	att årsstämman beslutar om införande av Incita-
mentsprogram 2026/2029 genom a) emission av teck-
ningsoptioner till dotterbolaget NP3 Förvaltning AB 
och b) godkännande av överlåtelsen av teckningsop-
tioner till anställda i bolaget eller dess dotterbolag.

Inför årsstämman föreslår valberedningen:
• 	omval av styrelseledamöterna Åsa Bergström, Mia 

Bäckvall Juhlin, Hans-Olov Blom, Anders Palmgren 
och Nils Styf samt nyval av Urban Sjölund. Valbered-
ningen föreslår omval av Nils Styf som styrelseord- 
förande.

• 	att arvode till styrelseledamöterna utgår enligt följande:
- styrelsens ordförande: 500 000 kr, 
- envar av övriga styrelseledamöter: 250 000 kr, 
- ersättning till revisionsutskottet ska utgå med 
160 000 kr till ordföranden i revisionsutskottet och
150 000 kr till övriga ledamöter i revisionsutskottet.

Föreslagen total ersättning till styrelseledamöterna, 
inklusive ersättning för utskottsarbete, uppgår således  
till 2 210 000 kr (1 755 000) vid antagande att styrelsen 
består av sex ledamöter och att revisionsutskottet  
består av en ordförande och fortsatt två ledamöter.

• 	att antalet bolagsstämmovalda styrelseledamöter ska 
vara 6 (5).

• i enlighet med revisionsutskottets rekommendation, 
för tiden fram till slutet av nästa årsstämma, omval av 
det auktoriserade revisionsbolaget KPMG AB som bo-
lagets revisor där auktoriserade revisorn Peter Dahllöf 
kommer att vara huvudansvarig revisor för revisionen.

• att stämman beslutar att en ny valberedning inför 
2027 års årsstämma ska utses enligt oförändrade 
principer.

• Länsförsäkringar Fondförvaltning AB har utsett Johannes Wingborg,
ägaransvarig Länsförsäkringar Fondförvaltning,

• 	Nils Styf, ordförande i styrelsen för NP3.

David Mindus är av valberedningen utsedd till ordförande för valbe-
redningen. 

Valberedningen ska bereda och till bolagsstämman lämna förslag till 
stämmoordförande, styrelseledamöter, styrelseordförande, styrelse-
arvode till var och en av styrelseledamöterna och styrelseordföranden 
samt annan ersättning för styrelseuppdrag, arvode till revisor samt,  
i förekommande fall, förslag till val av revisor. 

Vidare ska valberedningen bereda och till bolagsstämman lämna 
förslag till principer för valberedningens sammansättning. Valbered-
ningens sammansättning ska tillkännages senast sex månader före 
årsstämman. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till 
dess ny valberedning har utsetts. Ordförande i valberedningen ska, 
om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som represen-
terar den till röstetalet största aktieägaren. Valberedningens arbete 
utförs i enlighet med de instruktioner som antagits och, såvitt tillämp-
ligt, i linje med Koden. 

Valberedningen tillämpar Kodens bestämmelser om styrelsens 
sammansättning och har som mångfaldspolicy att tillämpa regel 4.1 i 
koden vid framtagande av sitt förslag till val av styrelseledamöter.

Styrelse
Aktieägarna utser styrelse på årsstämman. Styrelsen ska enligt 
bolagsordningen bestå av lägst tre och högst 13 ledamöter. Inga 
suppleanter ska utses. Styrelsen har under 2025 bestått av fem 
ordinarie ledamöter med Nils Styf som ordförande. Styrelsen arbetar 
enligt en fastställd arbetsordning och arbetet regleras bland annat 
av den svenska aktiebolagslagen, bolagsordningen och Svensk kod 
för bolagsstyrning. För beslut i styrelsen gäller aktiebolagslagens 
regler, innebärande att såväl mer än hälften av närvarande ledamöter 
och mer än en tredjedel av totala antalet ledamöter måste rösta för 
beslut. Vid lika röstetal har ordförande utslagsröst. De långsiktiga 
och strategiska besluten för NP3 fattas gemensamt av styrelsen och 
ledningen. Bolagets vd Andreas Wahlén närvarar vid styrelsemöten 
men ingår ej i styrelsen. Ersättning utgår för styrelsearbete samt för 
medlemmar i revisionsutskottet. Styrelseledamöterna har inte rätt till 
något avgångsvederlag.

Styrelsens ansvar
Enligt aktiebolagslagen och styrelsens arbetsordning är styrelsens 
övergripande uppgift att för ägarnas räkning förvalta bolagets ange-
lägenheter på ett sådant sätt att samtliga ägares intresse tillgodoses 
på bästa möjliga sätt. Styrelsen har det yttersta ansvaret för verk-
samheten. Mot bakgrund av detta svarar styrelsen för att fastställda 
mål och strategier avseende bolagets verksamhet ska uppnås. Vidare 
svarar styrelsen för att bolagets verksamhetsinriktning är föremål 
för fortlöpande översyn samt att större förändringar i verksamhets-
inriktningen behandlas av styrelsen. I styrelsens uppgifter ingår att 
ansvara för bolagets organisation inklusive att tillsätta, utvärdera och 
vid behov entlediga vd samt att fastställa lön och annan ersättning till 
denne. Styrelsen fastställer budget, verksamhetsmål och strategier för 
bolagets verksamhet samt fattar beslut rörande förvärv, investeringar 
och försäljningar eller omstruktureringar av fastighetsbeståndet.
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• 	Delårsrapport juli-september

• 	Styrelsen antar affärsplan inklusive budget
för kommande år

• 	Utvärdering av vd:s arbete

• Utvärdering av styrelsens arbete

• Utvärdering av behov av intern revision

• Bokslutskommuniké för året
som gått

• Förslag till vinstutdelning

• Ersättningsfrågor till vd och
ledning

• Delårsrapport april-juni

• Valberedning utses

• Årsredovisning publiceras

• Delårsrapport januari-mars

• Årsstämma och konstituerande
styrelsemöte

• Styrelsens strategimöte

• Årlig genomgång policyer

Styrelsens arbete under året

Utöver stående punkter pågår under hela året arbete med förvärv och tillväxt.

Styrelsens arbetsordning
Styrelsen fastställer varje år en arbetsordning för styrelse-
arbetet. I arbetsordningen beskrivs styrelsens arbetsupp-
gifter samt ansvarsfördelningen mellan styrelsen och vd. Av 
arbetsordningen framgår vilka ärenden som ska hanteras på 
respektive styrelsemöte samt instruktioner avseende den 
ekonomiska rapporteringen till styrelsen. Arbetsordningen 
föreskriver också att styrelsen ska ha ett revisionsutskott. 
Hela styrelsen utgör ersättningsutskott. Vid vart och ett av 
de ordinarie styrelsemötena behandlas förekommande frågor 
av väsentlig betydelse för bolaget såsom förvärv och försälj-
ningar av fastigheter samt finansiering. Vidare informeras 
styrelsen om marknadsläget på hyres- och fastighetsmark-
naden. Möten i samband med bolagets rapportering behand-
lar marknadsvärdering av bolagets fastigheter och fastställer 
periodens eller årets resultat och finansiella ställning. Inför 
årsstämman lämnar styrelsen förslag till vinstdisposition. Vid 
det konstituerande mötet ska styrelsen bland annat fast-
ställa bolagets firmatecknare och utse revisionsutskott samt 
ersättningsutskott.

Styrelsens ordförande
Styrelsens ordförande har ett särskilt ansvar i styrelsen för 
att styrelsens arbete är väl organiserat och bedrivs effektivt 
och att styrelsen fullgör sina uppgifter. Ordförande ska fort- 
löpande hålla kontakt med och fungera som diskussions- 
partner och stöd för bolagets vd.

Styrelsens arbete under 2025
NP3s styrelsearbete har under året präglats av den tillväxt 
som bolaget genomgår vilket inneburit ett flertal förvärvsdis-
kussioner och beslut om förvärv och beslut om projektinves-
teringar. Bolagets tillväxt gör också att finansieringsfrågor 
och tillgången till kapital utgör väsentliga diskussionsom-
råden i styrelsearbetet. Enligt gällande arbetsordning ska 

styrelsen hålla minst sex ordinarie styrelsemöten per år samt 
ytterligare ett konstituerande möte. Under 2025 har styrelsen 
hållit 17 styrelsemöten, varav ett konstituerande möte. Av 
dessa var fem teamsmöten, sju per capsulam och fem fysiska 
möten. Styrelsen har under 2025 genomfört en intern utvär-
dering av dess arbete.

Ersättningsutskott
Styrelsen har beslutat att inte inrätta något särskilt ersätt-
ningsutskott utan styrelsen ska istället i sin helhet fullgöra de 
uppgifter som sådant utskott ska ha enligt koden. Avseende 
ersättningsfrågor innebär det att styrelsen ska:

• 	Bereda beslut i frågor om ersättningsprinciper, ersättningar
och andra anställningsvillkor för bolagsledningen.

• 	Följa och utvärdera pågående och under året avslutade
program för rörliga ersättningar för bolagsledningen.

• 	Följa och utvärdera tillämpningen av de riktlinjer för ersätt-
ningar till ledande befattningshavare som årsstämman fattat
beslut om samt gällande ersättningsstrukturer och ersätt-
ningsnivåer i bolaget.

Revisionsutskott
Styrelsens revisionsutskott utses av styrelsen en gång per år. 
I revisionsutskottet för 2025 ingick styrelseledamöterna Åsa 
Bergström, Nils Styf och Anders Palmgren. Åsa Bergström 
har varit revisionsutskottets ordförande. Revisionsutskottet 
ska fullgöra de uppgifter som anges i 8 kap. 49 b § aktiebo-
lagslagen, vilket bland annat innebär att:

• 	Övervaka bolagets finansiella rapportering.

• 	Övervaka effektiviteten i bolagets interna kontroll, internre-
vision och riskhantering, med avseende på den finansiella
rapporteringen.
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• 	Hålla sig informerad om revisionen av årsredovisningen och
koncernredovisningen.

• 	Granska och övervaka revisorns opartiskhet och självstän-
dighet och därvid särskilt uppmärksamma om revisorn
tillhandahåller bolaget andra tjänster än revisionstjänster.

• 	Biträda vid upprättandet av förslag till bolagsstämmans
beslut om revisorsval.

Därutöver ska revisionsutskottet bereda styrelsens beslut i 
de frågor som anges ovan. Revisionsutskottets möten pro-
tokollförs och utskottet rapporterar till styrelsen. Revisions-
utskottets styrelseledamöter ska utses med särskilt beaktan-
de av kompetens och erfarenhet av redovisning och revision i 
börsnoterade bolag. Majoriteten av utskottets ledamöter ska 
vara oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledning-
en. Minst en av de ledamöter som är oberoende i förhållande 
till bolaget och bolagsledningen ska även vara oberoende i 
förhållande till bolagets större ägare. Utskottets ledamöter 
får inte vara anställda av bolaget. Revisionsutskottet stödjer 
även bolagsledningen i redovisningsfrågor. 

Verkställande direktör
Vd ansvarar för bolagets löpande förvaltning i enlighet med 
reglerna i aktiebolagslagen samt instruktioner för vd och för 
den ekonomiska rapporteringen som styrelsen har fastställt. 
Vd har enligt instruktionen ansvar för bolagets bokföring och 
medelsförvaltning. Vidare ska vd upprätta delegationsföre-
skrifter för olika befattningshavare i bolaget samt anställa, 
entlediga och fastställa villkor för bolagets personal. För vd 
gäller en ömsesidig uppsägningstid om tolv månader. Ingen 
uppgörelse om avgångsvederlag finns med vd.

Ledning
Ledningsgruppens sammansättning fram till sista septem-
ber 2025 bestod av vd, CFO samt COO. Under hösten 2025 
har bolaget anställt en hållbarhetschef som tillsammans 
med bolagets ekonomichef, från och med den 1 oktober, har 
inkluderats i bolagets ledningsgrupp. Varje person i led-
ningsgruppen har sina egna ansvarsområden. På lednings-
gruppsmöten diskuteras gemensamt övergripande strategi 
och verksamhetsfrågor. Under året har ledningsgruppen 
haft fokus på bolagets risker, tillväxt, kapitalförsörjning och 
hållbarhetsarbete. Fokus har också lagts på risker kopplat till 
det osäkra världsläget med oro och konflikter i vår omvärld. 
Vd utgör ensam styrelseledamot i samtliga helägda dotterbo-
lag. För bolagets CFO, COO, hållbarhetschef samt ekonomi-
chefen gäller sex månaders ömsesidig uppsägningstid. Ingen 
uppgörelse om avgångsvederlag finns för bolaget ledande 
befattningshavare.

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare omfat-
tar medlemmarna i bolagets ledningsgrupp som består av vd, 
CFO, COO, hållbarhetschef och ekonomichef. Riktlinjerna ska 
tillämpas på ersättningar som avtalas och förändringar som 
görs i redan avtalade ersättningar, efter det att riktlinjerna 
antagits. Riktlinjerna som antogs på bolagets årsstämma 
den 7 maj 2025 gäller tills årsstämman fattar beslut om att 
anta nya riktlinjer. Riktlinjerna omfattar inte ersättningar som 
beslutas av bolagsstämman. 

Riktlinjernas främjande av bolagets affärsstrategi, 
långsiktiga intressen och hållbarhet
Bolagets affärsstrategi är i korthet att genom lokal närvaro, 
kreativitet och gott affärsmannaskap skapa värden i fastig-
hetsbeståndet och därmed skapa förutsättningar för fortsatt 
god expansion och högt anseende. Styrelsen bedömer att en 
framgångsrik implementering av bolagets affärsstrategi och 
tillvaratagandet av bolagets långsiktiga intressen, inklusive 
dess hållbarhet, förutsätter att bolaget kan rekrytera och 
behålla ledande befattningshavare med kompetens och ka-
pacitet att nå uppställda mål. För detta krävs att bolaget kan 
erbjuda konkurrenskraftig ersättning som motiverar ledan-
de befattningshavare att göra sitt yttersta. Dessa riktlinjer 
möjliggör att ledande befattningshavare kan erbjudas en 
konkurrenskraftig totalersättning. I bolaget har inrättats lång-
siktiga aktierelaterade incitamentsprogram. De har beslutats 
av bolagsstämman och omfattas därför inte av dessa riktlin-
jer. Rörlig kontantersättning som omfattas av dessa riktlinjer 
ska syfta till att främja bolagets affärsstrategi och långsiktiga 
intressen, inklusive dess hållbarhet.

Formerna av ersättning
Ersättningen ska vara marknadsmässig och får bestå av föl-
jande komponenter: fast kontantlön, rörlig kontantersättning, 
pensionsförmåner och andra förmåner. 

Uppfyllelse av kriterier för utbetalning av rörlig kontanter-
sättning ska kunna mätas under en period om ett eller flera 
år. Den rörliga kontantersättningen får uppgå till högst 25 
procent av den sammanlagda fasta kontantlönen under mät-
perioden för sådana kriterier. Den rörliga kontantersättning-
en ska vara kopplad till förutbestämda och mätbara kriterier 
som kan vara finansiella eller icke-finansiella. De kan också 
utgöras av individanpassade kvantitativa eller kvalitativa mål. 
Kriterierna ska vara utformade så att de främjar bolagets 
affärsstrategi och långsiktiga intressen, inklusive dess håll-
barhet, genom att exempelvis ha en koppling till affärsstrate-
gin eller att utformas så att ökad intressegemenskap uppnås 
mellan ledande befattningshavare och bolagets aktieägare. 
När mätperioden för uppfyllelse av kriterier för utbetalning av 
rörlig kontantersättning avslutats ska bedömas/fastställas i 
vilken utsträckning kriterierna uppfyllts. Styrelsen ansvarar 
för bedömningen såvitt avser rörlig kontantersättning till 
vd. Såvitt avser rörlig kontantersättning till övriga ledande 
befattningshavare ansvarar vd för bedömningen. Såvitt avser 
finansiella mål ska bedömningen baseras på den av bolaget 
senast offentliggjorda finansiella informationen.

För vd ska pensionsförmåner, innefattande sjukförsäkring, 
vara premiebestämda. Rörlig kontantersättning ska inte vara 
pensionsgrundande. Pensionspremierna för premiebestämd 
pension ska uppgå till högst 30 procent av den fasta årliga 
kontantlönen, dock inte mer än 10 prisbasbelopp. För övriga 
ledande befattningshavare ska pensionsförmåner, innefatt-
ande sjukförsäkring, vara premiebestämda om inte befatt-
ningshavaren omfattas av förmånsbestämd pension enligt 
tvingande kollektivavtalsbestämmelser. Rörlig kontanter-
sättning ska vara pensionsgrundande i den mån så följer av 
tvingande kollektivavtalsbestämmelser som är tillämpliga på 
befattningshavaren. Pensionspremierna för premiebestämd 
pension ska uppgå till högst 30 procent av den fasta årliga 
kontantlönen, dock inte mer än 10 prisbasbelopp.
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Andra förmåner får innefatta bland annat livförsäkring, 
sjukvårdsförsäkring och bilförmån. Sådana förmåner får 
sammanlagt uppgå till högst 15 procent av den fasta årliga 
kontantlönen.

Bolaget har en vinstandelsstiftelse som omfattar samtliga 
anställda förutom vd. Avsättningen till vinstandelsstiftelsen 
baseras på av bolaget årligen uppsatta och uppnådda mål 
och får inte överstiga 36 000 kr per år och anställd. För 2025 
har stiftelsen haft sex mål varav två är hållbarhetsrelaterade 
mål. För året har fyra av sex mål uppfyllts. De hållbarhetsrela-
terade målen är uppfyllda för året.

Upphörande av anställning
Vid uppsägning från bolagets sida får uppsägningstiden vara 
högst tolv månader. Fast kontantlön under uppsägningsti-
den och avgångsvederlag får sammantaget inte överstiga 
ett belopp motsvarande den fasta kontantlönen för ett år. 
Vid uppsägning från den ledande befattningshavarens sida 
får uppsägningstiden vara högst sex månader, utan rätt till 
avgångsvederlag.

Därutöver kan ersättning för eventuellt åtagande om kon-
kurrensbegränsning utgå. Sådan ersättning ska kompensera 
för eventuellt inkomstbortfall och ska endast utgå i den 
utsträckning som den tidigare ledande befattningshavaren 
saknar rätt till avgångsvederlag. Ersättningen ska uppgå till 
högst 60 procent av den fasta kontantlönen vid tidpunkten 
för uppsägningen, om inte annat följer av tvingande kollektiv-
avtalsbestämmelser, och utgå under den tid som åtagandet 
om konkurrensbegränsning gäller, vilket ska vara högst tolv 
månader efter anställningens upphörande. 

Beaktande av nuvarande lön och anställningsvillkor för 
anställda
Vid beredningen av styrelsens förslag till dessa ersättnings-
riktlinjer har nuvarande lön och anställningsvillkor för bola-
gets anställda beaktats genom att uppgifter om anställdas 
totalersättning, ersättningens komponenter samt ersätt-
ningens ökning och ökningstakt över tid har utgjort en del av 
styrelsens beslutsunderlag vid utvärderingen av skäligheten 
av riktlinjerna och de begränsningar som följer av dessa. 
Utvecklingen av avståndet mellan de ledande befattningsha-
varnas ersättning och övriga anställdas ersättning kommer 
att redovisas i ersättningsrapporten inför närmast följande 
årsstämma.

Beslutsprocessen för att fastställa, se över och  
genomföra riktlinjerna
Styrelsen i sin helhet fullgör de ersättningsrelaterade 
uppgifter som typiskt sett åligger ett ersättningsutskott. I 
dessa arbetsuppgifter ingår att bereda förslag till riktlinjer för 
ersättning till ledande befattningshavare. Styrelsen ska upp-
rätta förslag till nya riktlinjer när det uppkommer behov av 
väsentliga ändringar och lägga fram förslaget för beslut vid 
årsstämman, dock åtminstone senast vart fjärde år. Riktlin-
jerna ska gälla till dess att nya riktlinjer antagits av bolags-
stämman. Styrelsen ska även följa och utvärdera program 
för rörliga ersättningar till bolagsledningen, tillämpningen 
av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer 
i bolaget. I syfte att undvika intressekonflikter ska styrelse-
ledamöter som deltar i behandling av och beslut avseende 

ersättning till ledande befattningshavare vara oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen. Vid styrelsens 
behandling av och beslut i ersättningsrelaterade frågor 
närvarar inte vd eller andra personer i bolagsledningen, i den 
mån de berörs av frågorna. I beredningen av ersättningsre-
laterade frågor används när så bedöms nödvändigt extern 
rådgivning. 

För det fall att styrelsen beslutar att inrätta ett ersättnings-
utskott ska vad som sägs i dessa riktlinjer om styrelsen i 
egenskap av bolagets ersättningsutskott gälla för ersätt-
ningsutskottet.

Frångående av riktlinjerna
Styrelsen får besluta att tillfälligt frångå riktlinjerna helt eller 
delvis, om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det och 
ett avsteg är nödvändigt för att tillgodose bolagets långsikti-
ga intressen, inklusive dess hållbarhet, eller för att säkerställa 
bolagets ekonomiska bärkraft. Om sådana avsteg sker ska 
detta redovisas i ersättningsrapporten inför närmast följande 
årsstämma.

Beskrivning av betydande förändringar av riktlinjerna 
samt ersättningsrapport 2025
Inför årsstämman i maj 2025 genomförde bolaget en ny över-
syn av riktlinjerna som i allt väsentligt är i överensstämmelse 
med de riktlinjer som antogs av årsstämman 2020. Av 8 kap. 
53b § aktiebolagslagen framgår att styrelsen ska upprätta en 
ersättningsrapport. Ersättningsrapporten ska omfatta de er-
sättningar som regleras av de på stämman antagna riktlinjer-
na. Ersättningsrapporten för 2025 för ersättning till ledande 
befattningshavare kommer att presenteras på årsstämman 
i maj 2026 och kommer dessutom att finnas tillgänglig på 
bolagets hemsida, www.np3fastigheter.se. För de riktlinjer 
som gällt under år 2025, se även not 6.

Revision
Revisorn ska granska bolagets årsredovisning och räken-
skaper samt styrelsens och vd:s förvaltning. Revisor utses av 
stämman. Stämman 2025 beslutade, i enlighet med valbered-
ningens förslag, att för tiden fram till slutet av nästa årsstäm-
ma, omvälja det auktoriserade revisionsbolaget KPMG AB 
som bolagets revisor där auktoriserade revisorn Peter Dahllöf 
har fortsatt som huvudansvarig revisor.

Intern kontroll
Enligt aktiebolagslagen ansvarar styrelsen för den interna 
kontrollen och styrningen av bolaget. För att behålla och 
utveckla en väl fungerande kontrollmiljö har styrelsen fast-
ställt ett antal grundläggande dokument av betydelse för den 
finansiella rapporteringen. Däribland ingår styrelsens arbets-
ordning och instruktionerna för vd och för den ekonomiska 
rapporteringen, insiderpolicy, IR- och informationspolicy 
samt finanspolicy. Därutöver förutsätter en fungerande kon-
trollmiljö en utvecklad struktur med löpande översyn. Ansva-
ret för det dagliga arbetet med att upprätthålla kontrollmiljön 
åvilar primärt vd. Vd rapporterar regelbundet till styrelsen 
och framlägger, utöver delårsrapporter, löpande under året 
ekonomiska och finansiella rapporter över verksamheten till 
styrelsen. 
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En grundläggande del i utformningen av den interna 
kontrollen är att ha kunskap om risken för fel som kan 
uppstå i den finansiella rapporteringen och utifrån dessa 
risker anpassa processerna och organisationen. Den interna 
kontrollen är utformad så att kontrollaktiviteter utförs rutin-
mässigt med syfte att förebygga, upptäcka och korrigera fel 
och avvikelser. Dessa kontroller sker på flera nivåer i företa-
get. På operativ nivå sker exempelvis granskning och attest 
av leverantörsfakturor, samt löpande analys av ekonomiskt 
resultat på fastighetsnivå. Genomgång och uppföljning per 
fastighet och affärsområde med de operativt affärsansvariga 
sker löpande under året. På övergripande koncernnivå sker 
andra typer av kontroller som exempelvis analyser av nyckel-
tal, avstämningar av genomförda transaktioner och så vidare. 

Bolaget hanterar större delen av den löpande ekonomiska 
förvaltningen internt inom den egna redovisningsfunktionen. 
Bolaget ser stora fördelar med en egen redovisningsfunktion 
vilket ger närhet till siffrorna och på så sätt en bättre kontroll, 
större engagemang och kostnadseffektivitet. Arbetet med 
att utveckla redovisningsavdelningen fortgår löpande och 
bokslutsprocessen följer utformade checklistor och tidplaner 
för att säkerställa att alla formella avstämningar och uppda-
teringar genomförs. Rutiner och manualer med ändamåls- 
enliga punkter är upprättade för intern kontroll. Upprättan-
de av koncernredovisning och finansiella rapporter sker av 
bolagets centrala ekonomifunktion. 

Vid upprättande av den kvartalsvisa finansiella rapportering-
en fokuseras granskning och analys på de mest väsentliga 
resultat- och balansposterna. Till resultatposterna hör hyres- 
intäkter och fastighetskostnader men även räntekostnader 
som är en betydande post samt värdeförändringar som i 
hög grad är beroende av bedömningar. I balansräkningen 
fokuseras granskning och analys på fastigheter, uppskjuten 
skatt och räntebärande skulder samt på att förvärv av fastig-
heter rapporteras korrekt. Inbyggda kontroller mellan olika 
rapporter och system utvecklas och förbättras kontinuerligt. 
Bolagets revisorer granskar den finansiella rapporteringen  
två gånger per år. Deras iakttagelser och bedömningar 
rapporteras sedan till revisionsutskottet. Styrelsen granskar 
alltid delårsrapporter, bokslutskommunikén och årsredovis-
ning före publicering.

Policydokument
Styrelsen har prolongerat eller reviderat nedanstående 
policyer under 2025:

Finanspolicy
Finanspolicyn anger riktlinjer och regler för hur finansverk-
samheten ska bedrivas. Syftet är att klargöra styrning, risk-
begränsning, ansvarsfördelning samt uppföljning och kontroll 
av finansförvaltningen.

Värderingspolicy
Bolaget värderar sina fastigheter till verkligt värde. Värde-
ringspolicyn anger riktlinjer för hur värderingsprocessen ska 
fungera och med vilka intervall de interna värderingarna ska 
verifieras med externt inhämtade värderingar.

Informations- och IR-policy
Informationspolicyn anger riktlinjer och regler i syfte att 
försäkra att bolagets informationsspridning till aktiemark-

nadens aktörer är snabb, samtidig, korrekt, relevant och 
tillförlitlig. Information om företaget lämnas i huvudsak i form 
av pressmeddelanden och finansiella rapporter.

Insiderpolicy
Insiderpolicyn ska fungera som en vägledning till personer 
som anses ha insiderinformation i bolaget. Insiderpolicyn är 
ett komplement till gällande insiderlagstiftning.

Hållbarhetspolicy 
Hållbarhetspolicyn syftar till att försäkra att bolaget är en 
respekterad arbetsgivare och en pålitlig affärspartner för 
kunder och leverantörer och därmed också till att upprätt-
hålla ett högt förtroende för bolaget. Policyn utgår från de 
krav om rapportering av miljö, sociala förhållanden/personal, 
mänskliga rättigheter samt motverkande av korruption som 
återfinns i årsredovisningslagen. Den har också sin grund i 
FN:s Global Compacts principer.
Skattepolicy
NP3s skattepolicy syftar till att sammanfatta hur bolaget, 
dels genom sitt eget agerande, dels via ställningstagande 
avseende intressenters agerande, bidrar till att säkerställa en 
effektiv finansiering av samhället via offentliga skatter och 
avgifter. Grundläggande för den egna skattehanteringen är 
att den ska vara kostnadseffektiv och följa etik och legala 
regler. 

Utöver de ovan nämnda policydokumenten har styrelsen 
även beslutat om en uppdaterad uppförandekod. Bolagets 
övriga policyer och riktlinjer har delegerats till bolaget led-
ningsgrupp att besluta om.



ÅSA BERGSTRÖM
Styrelseledamot sedan 2016. 
Född 1964.

Civilekonomexamen, Uppsala 
universitet.

Övriga uppdrag: 

CFO och vice vd i Fabege AB, samt 
styrelsesuppleant i samtliga helägda 
dotterbolag i Fabegekoncernen.  
Styrelseordförande i Svensk Fastighets- 
Finansiering AB (publ) samt styrelse- 
ledamot i John Mattson Fastighets- 
företagen AB.

Bakgrund: 

Senior manager KPMG, ekonomichefs- 
befattningar i flera fastighetsbolag.

MIA BÄCKVALL JUHLIN
Styrelseledamot sedan 2019. 
Född 1974.

Leg. Psykolog och Leg. Psykoterapeut,  
Lunds universitet.

Övriga uppdrag: 

Styrelseledamot i bland annat Inga 
Albertina Holding AB, Poularde AB, 
Norrlandspojkarna AB, Hernö Gin AB. 

Bakgrund: 

Delägare i Poularde AB som varit ak-
tiva ägare i NP3 Fastigheter AB sedan 
starten av bolaget.  

NILS STYF
Styrelseordförande sedan 2021. 
Styrelseledamot sedan 2019.  
Född 1976.

Civilekonom, Handelshögskolan i 
Stockholm.

Övriga uppdrag: 

Vd i Hemsö Fastighets AB. Styrelse- 
ledamot i alla hel- och delägda dotter- 
bolag till Hemsö Fastighets AB. Styrel-
seledamot i Bonava AB och Mattssons 
Fastighetsutveckling i Stockholm AB. 

Bakgrund: 

Ett flertal olika befattningar inom 
fastighetsbolag, private equity och 
investmentbanker i London och  
Stockholm med inriktning mot hotell- 
och fastighetssektorn. 

ANDERS PALMGREN
Styrelseledamot sedan 2024. 
Född 1959.

Utbildad vid Lunds universitet, Jur.kand. 

Övriga uppdrag: 

Senior adviser Rothschild & Co.  
Styrelseledamot i Teal Capital AB och 
Storebrand Real Estate A/S Fieldly AB. 

Bakgrund: 

Flertalet olika roller inom fastighets-
branschen, huvudsakligen rådgivning 
avseende transaktioner och corporate 
finance samt private equity.

HANS-OLOV BLOM
Styrelseledamot sedan 2022. 
Född 1966.

Utbildad vid Försvarshögskolan (FHS).

Övriga uppdrag: 

Styrelseledamot i Ramudden Global AB.

Bakgrund: 

Tidigare officer i armén. Entreprenör 
och delägare i ett flertal olika bolag.  
Varit med sedan 2005 och drivit 
Ramudden till en av världens största 
företagsgrupper inom segmentet 
säkerhet i trafikerade miljöer.

Styrelse
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Oberoende i  
förhållande till Deltagande av totalt antal möten Aktieinnehav per 2025-12-31

Ledamot Invald Avgått
Större  

aktieägare Bolaget Styrelsemöten
Revisions-

utskottsmöten Arvode, tkr
Antal 

stamaktier

Antal 
preferens-

aktier

Åsa Bergström 2016 - Ja Ja 17/17 4/4 375 11 000 700

Hans-Olov Blom 2022 - Ja Ja 17/17 225 30 3661) -

Mia Bäckvall Juhlin 2019 - Nej Ja 17/17 225 7 474 2631) 26 9001)

Anders Nilsson 2010 2025 Ja Ja 2/17 - 154 5001) -

Anders Palmgren 2024 - Ja Ja 17/17 4/4 365 8 1601) -

Nils Styf (ordf.) 2019 - Ja Ja 17/17 4/4 565 59 000 10 000

1) Äger aktier genom bolag.

Ordförande har ordet

Ett år som åter visade styrkan i affärsmodellen
När jag skrev dessa ord vid samma tidpunkt förra året präglades omvärlden av osäkerhet och snabba 
förändringar. Samtidigt hade NP3 under 2024 stärkt sin kapitalstruktur och uppvisat en god kassa- 
flödestillväxt. I många avseenden befinner vi oss i en liknande situation idag.

När jag nu reflekterar över 2025 kan jag konstatera att om-
världen fortsatt har präglats av osäkerhet, men också av han-
delstullar, geopolitiska kriser och krig. Trots en utmanande 
omvärld har året återigen visat styrkan i NP3s affärsmodell. 
Under året ökade förvaltningsresultatet per stamaktie med 
20 procent, samtidigt som balansräkningen stärkts genom 
en lägre belåningsgrad och förbättrad kassaflödesbelåning 
i form av en lägre skuldkvot. I ett något längre perspektiv, 
trots en period av höjda räntor, har den genomsnittliga årliga 
tillväxten i förvaltningsresultatet per stamaktie under de 
senaste fem åren uppgått till 12 procent.

Fokus på balansräkning och långsiktig 
kassaflödestillväxt

Styrelsens och ledningens arbete under året har haft ett 
tydligt fokus på balansräkningen och finansiell riskhantering, 
men också på att ta tillvara investeringsmöjligheter i våra pri-
oriterade affärsområden. Efter de kraftiga ränteuppgångarna 
de senaste åren har det varit centralt att säkerställa en stabil 
kapitalstruktur och god tillgång till finansiering för fortsatt 
lönsam tillväxt. Genom ett aktivt arbete med balansräkning-
en och utvecklingen av fastighetsbeståndet står bolaget väl 
rustat inför kommande år.

Fastighetsmarknaden befinner sig i ett skede där förutsätt-
ningarna gradvis stabiliseras, samtidigt som externa faktorer 
snabbt kan förändra förutsättningarna. I ett sådant läge är 
det avgörande att hålla fast vid en tydlig strategi, upprätthålla 
finansiell disciplin och fortsatt fokusera på NP3s styrkor och 
det vi kan påverka.

En affärsmodell byggd för långsiktigt värdeskapande

NP3s styrka ligger i kombinationen av en robust affärsmodell 
med fokus på kassaflöde och en stark företagskultur. Entre-
prenörskap, lokalt ansvarstagande och enkelhet i besluts- 
fattandet har länge varit grundpelare i bolaget och fortsätter 
att vara centrala för vår utveckling. En av styrelsens viktigaste 
uppgifter är att säkerställa att dessa styrkor värnas och ut-
vecklas över tid. Affärsmodellen är i grunden enkel – att äga, 
utveckla och förvalta högavkastande kommersiella fastig- 
heter i starka regionala marknader – men den genomförs 
med tydlighet och konsekvens över tid vilket skapar lång- 
siktigt värde.

Med denna stabila grund är jag övertygad om att NP3  
har goda förutsättningar att fortsätta utvecklas långsiktigt 
tillsammans med våra hyresgäster, medarbetare och ägare. 
Jag vill rikta ett varmt tack till våra aktieägare för ert fortsatta 
förtroende.

Nils Styf
Styrelseordförande



ANNA WIRTÉN

Redovisningschef sedan 2015. 
Född 1976.

Aktieinnehav i bolaget: 
1 810 stamaktier och 10 716 
teckningsoptioner.

ANDREAS WAHLÉN 

Vd sedan 2008. 
Född 1980.

Studier i ekonomi med inriktning 
revision och finansiering, Mitt- 
universitetet. 

Övriga uppdrag:  
Styrelseledamot i Jonels AB och  
Kinema AB.

Bakgrund:  
Vd för Norrlandspojkarna Fastighets AB 
samt byggbolaget Tre Jonsson Bygg AB.

Aktieinnehav i bolaget:  
307 000 stamaktier, 200 000 preferens- 
aktier (privat och via bolag) samt 37 114 
teckningsoptioner.

FREDRIK KARLSTEDT

Affärschef Mitt sedan 2024. 
Född 1971.
Aktieinnehav i bolaget: 
3 502 teckningsoptioner.

ELIN NORDLANDER

Hållbarhetschef (CSO) sedan 2025. 
Född 1989.

Bakgrund:  
Mångårig erfarenhet inom bank och 
finans med inriktning både mot social 
och miljömässig hållbarhet. Kommer 
närmast från en roll som Hållbarhets-
strateg.

Aktieinnehav i bolaget: 
1 477 teckningsoptioner.

Ledning

NP3s ledningsgrupp bestod 
vid årets slut av fem personer. 
Bolagets hållbarhetschef och 
ekonomichef inkluderades i led-
ningsgruppen från och med den 
1 oktober. Ledningen ansvarar 
för utveckling och ledning av 
bolaget enligt den beslutade 
strategin. Utöver ledningsgrup-
pen finns det fyra operativa 
ledande befattningshavare. 

Aktieinnehav per 31 dec 2025  

Operativa ledande 
befattningshavare
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HÅKAN WALLIN

Finanschef (CFO) sedan 2018. 
Född 1962.

Civilekonomexamen vid Stockholms 
universitet och Certified European 
Financial Analyst (CEFA) vid Handels-
högskolan i Stockholm. 

Övriga uppdrag:  
Styrelseledamot i Cibola Hospitality 
Group AB och HWA Advisory & Capital 
AB, samt ledamot i Östersjöstiftelsens 
Placeringsdelegation.

Bakgrund:  
Mångårig erfarenhet inom finansiering, 
kapitalmarknad och redovisning. Tidi-
gare befattningar; affärsutvecklingschef 
hos Medivir AB, partner på investment- 
banken ABG Sundal Collier samt chefs- 
befattningar hos revisionsfirmorna  
Arthur Andersen och Ernst & Young. 

Aktieinnehav i bolaget:  
34 348 stamaktier och 15 979 tecknings- 
optioner.

MARIA PARINGER

Affärschef Norr sedan 2018. 
Född 1974.

Aktieinnehav i bolaget: 
2 091 stamaktier och 9 809  
teckningsoptioner.
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MATTIAS LYXELL

Operativ chef (COO) sedan 2023. 
Förvaltningschef 2018-2023.  
Född 1969.

Övriga uppdrag:  
Vd och styrelseledamot i Fastighets AB 
Jämtjägaren.

Bakgrund:  
Mångårig erfarenhet av fastigheter 
främst inom segmenten drift, förvalt-
ning och byggprojekt. Har i tidigare 
befattningar arbetat med förvalt-
ningsoptimering i större drift- och 
fastighetsbolag. 

Aktieinnehav i bolaget:  
7 882 stamaktier, 100 preferensaktier 
samt 10 935 teckningsoptioner.

JENS LENNEFELDT

Affärschef Syd sedan 2020. 
Affärsansvarig, Gävle 2017-2020. 
Född 1984.

Aktieinnehav i bolaget: 
12 160 stamaktier, 50 preferensaktier 
och 10 587 teckningsoptioner.

MARKUS HÄGGBERG

Ekonomichef sedan 2020. 
Född 1972.

Bakgrund:  
Utbildad civilekonom. Mångårig 
erfarenhet inom revision och revisions-
nära rådgivning hos PwC. Har därefter 
arbetat inom SCA i ett flertal olika roller, 
bland annat redovisningschef, SCA 
Skog, chef för SCA:s Business Services 
samt ansvarig för skattefrågor inom 
koncernen

Aktieinnehav i bolaget: 
4 599 stamaktier, 2 500 preferens- 
aktier och 12 925 teckningsoptioner.




